SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
COORDENADORIA TÉCNICA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL S/SUBG/CTGP Nº 055, DE 30 DE MARÇO DE 2020

A Secretaria Municipal de Saúde (SMS), por intermédio da Coordenadoria
Técnica de Gestão de Pessoas, tendo em vista autorização no processo n.º
09/004.357/2019, torna público a listagem dos candidatos lotados no 1º
processo de reclassificação do Processo Seletivo para o Programa de Pós-
Graduação em nível de Especialização sob a forma de Treinamento em
Serviço para Enfermeiros, nos Moldes de Residência, na área de
concentração Enfermagem Clinica e Cirúrgica do Convênio firmado entre a
Secretaria Municipal de Saúde e a Universidade Federal do Estado do Rio
de Janeiro (UNIRIO), conforme Edital S/SUBG/CTGP nº 038, de 24 de
março de 2020.

NOME DO CANDIDATO UNIDADE

JESSIKA COSTA DA SILVA HOSPITAL MUNICIPAL SALGADO FILHO

THAYANA NASCIMENTO COSTA HOSPITAL MUNICIPAL SALGADO FILHO

O candidato lotado deverá comparecer na unidade de lotação no dia
01/04/2020, às 9h, para iniciar o Programa de Residência.

ÉRIKA BRAGA DE OLIVEIRA
Coordenadora Técnica de Gestão de Pessoas

Subsecretaria de Gestão
Secretaria Municipal de Saúde